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Amaç  / Aim 

SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi, Süleyman Demirel Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi 
Bölümü'nün yayın organıdır. SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi, sağlık yönetimi alanındaki ulusal ve uluslararası geliĢmelerin 
takip edilmesi, sağlık yönetimi odaklı akademik yayınları içermesi ve alanla ilgili nitelikli ve güncel bir kaynak oluĢturması 
baĢta olmak üzere çeĢitli amaçlarla yayın hayatına baĢlamıĢtır.  SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi, hakemli ve yılda iki kez 
yayınlanan süreli bir yayındır. 

 

Kapsam / Scope 

SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi, iktisadi ve idari bilimler ile ilgili tüm konularda Türkçe veya Ġngilizce hazırlanmıĢ araĢtırma 

makaleleri, derleme makaleler ve olgu sunumlarını kabul etmektedir. Dergi Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki 
sayı olarak yayımlanmaktadır. Dergiye gönderilen makalelerden değerlendirme ücreti ve baĢvuru ücreti alınmamaktadır. 
Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler araĢtırma ve yayın etiği kurallarına uygun olarak hazırlanmıĢ olmalıdır.  
SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi, sağlık hizmetleri ve sağlık kurumları yönetimi, sağlık politikası ve planlaması, sağlık 
ekonomisi, sağlık kurumlarında insan kaynakları yönetimi, sağlık hizmetlerinde pazarlama, üretim, finansman ve kalite 

yönetimi, hastane iĢletmeciliği, sağlık kurumlarında muhasebe-finansman, sağlık hukuku, halk sağlığı ve epidemiyoloji baĢta 
olmak üzere sağlık yönetimi alanındaki konularda yazılmıĢ araĢtırma, derleme, gözlem ve görüĢ, bildiri, rapor, çeviri ve 
duyuru türündeki Türkçe ve Ġngilizce bilimsel yazılar yayınlamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

İletişim Adresi / Contact Info 

SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi 
Süleyman Demirel Üniversitesi, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

Doğu Kampüsü, 32260, Çünür, Isparta / TURKEY 

http://dergipark.gov.tr/sdusyd  

http://saglikyonetimibolumudergisi@sdu.edu.tr 

+90 246 2110568 



 
 

Yıl / Year: 2019 Cilt / Volume: 1 Sayı / Issue: 1 
 

v 
 

 

Hakem Kurulu / Referee Board 

Prof. Dr. Musa ÖZATA 
Ahi Evran Üniversitesi 

Doç. Dr. / Assoc. Prof. Dr. Ayhan ULUDAĞ 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Prof. Dr. DurmuĢ ACAR 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi / Assist. Prof. Dr. Oğuzhan ÇARIKÇI 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Prof. Dr. Ġsmail BEKÇĠ 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi / Assist. Prof. Dr. Arzu YĠĞĠT 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Doç. Dr. / Assoc. Prof. Dr. Vahit YĠĞĠT 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi / Assist. Prof. Dr. Rukiye ÇELĠK 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Doç. Dr. / Assoc. Prof. Dr. Yunus Emre ÖZTÜRK 
Selçuk Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi / Assist. Prof. Dr. Nezihe TÜFEKCĠ 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Doç. Dr. / Assoc. Prof. Dr. Burcu ASLANTAġ ATEġ 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liste dergimizin bu sayısında yayınlanan makaleleri değerlendiren hakemlerden oluĢmaktadır. Hakemlerimize dergimize 

yapmıĢ oldukları katkıdan dolayı teĢekkürlerimizi sunarız. 
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YAYIN İLKELERİ 

1. SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi, altı ayda bir ve gerektiğinde özel sayı olarak yayınlanır. Derginin yayın dili 

Türkçe olup gerektiğinde Ġngilizce yazılara da yer verilebilir. 

2. Dergiye iktisadi ve idari programlar ile ilgili tüm konularda bilimsel ve özgün makaleler gönderilebilir.  

3. Dergiye gönderilen makaleler baĢka bir yerde yayınlanmamıĢ ya da yayınlanmak üzere gönderilmemiĢ 

olmalıdır.  

4. Makaleler Türkçe veya Ġngilizce dillerinde yazılmıĢ olmalıdır.  

5. Makaleler yazım kurallarımıza uygun bir Ģekilde hazırlanarak sisteme yüklenmelidir. Yazarlar; unvanlarını, 

görev yaptıkları kurumları ve iletiĢim bilgilerini sisteme eksiksiz bir Ģekilde eklemelidir. Sistem üzerinden 

makale gönderemeyen yazarlar saglikyönetimidergisi@sdu.edu.tr adresine e-mail yoluyla da çalıĢmalarını 

gönderebilir. 

6. ÇalıĢmalarını gönderen yazarlar; makalede hiçbir Ģekilde intihal yapmadığımı, intihalden doğan tüm 

sorumlulukların kendilerine ait olduğunu, bu konuda derginin hiçbir sorumluluğunun olmadığını beyan 

etmiĢ olmaktadır. 

7. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler araĢtırma ve yayın etiği kurallarına uygun olarak 

hazırlanmıĢ olmalıdır. 

8. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler ilk olarak intihal programından geçirilmektedir. 
Benzerlik indeksi oranı yüksek olan makaleler değerlendirme sürecine alınmadan reddedilmektedir.  

9. Makaleler içerik ve biçim açısından incelenmek üzere en az iki hakeme gönderilmektedir. Makaleyi 

değerlendiren hakemlerin kimlikleri hakkında yazarlara, makalenin kime ait olduğu konusunda da 

hakemlere bilgi verilmemektedir. Hakem raporlarından biri olumlu, diğeri olumsuz olduğu takdirde, editör 

makaleyi üçüncü hakeme gönderilebilir veya hakem raporları çerçevesinde nihai kararı verebilir.  

10. Hakemlerden gelen değerlendirme raporları doğrultusunda makalenin yayınlanmasına, yazardan düzeltme 

istenmesine ya da makalenin geri çevrilmesine karar verilecektir. Yazardan düzeltme istenmesi durumunda, 

düzeltmenin en geç üç ay içinde yapılarak dergimize ulaĢtırılması gerekmektedir.  

11. Yazım yanlıĢlarının çok fazla olması, bilimsellik Ģartlarına uyulmaması makalenin geri çevrilmesi için 

yeterli görülecektir. 

12. Yayınlanmayan makaleler yazarına geri gönderilmeyecektir. 

13. Dergide yayınlanan makalelerdeki görüĢler derginin görüĢleri değildir. Tüm sorumluluk yazarına aittir. 

14. Dergide yayınlanan makalelerin her hakkı saklıdır. Derginin ismi olmadan hiçbir Ģekilde çoğaltılamaz.  

15. Dergide yayınlanan makalelerin yazarlarına nakit olarak telif ücreti ödenmez.  

16. Yayın ilkelerine uygun olmayan makaleler hakem değerlendirme sürecine alınmayacaktır

mailto:saglikyönetimidergisi@sdu.edu.tr
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YAYIN ETİĞİ 

SDÜ Sağlık Yönetimi Dergisi yayın etiği konusunda COPE (Committee on Publication Ethics) ve ICMJE 
(International Committee of Medical Journal Editors) tarafından belirlenen yayın etiği ilke, standart ve 

tavsiyelerini gözetmektedir. Buna göre kabul edilen etik standartlara uygun olmayan tüm makaleler yayından 

çıkarılır. Yayından sonra tespit edilen olası kuraldıĢı, uygunsuzluklar içeren makaleler de buna dahildir. Yayın 

etiği kapsamında tüm paydaĢların özetle aĢağıdaki etik sorumlulukları taĢıması beklenmekte olup, her türlü etik 

vakası COPE kuralları gereğince değerlendirmeye tabi tutulacaktır.  

Yazarların Etik Sorumlulukları: 

 Yazarlar dergiye gönderdikleri makaleleri baĢka bir yerde yayınlamamıĢ ya da yayınlanmak üzere 

göndermemiĢ olmalıdır. 

 Yazarlar makalelerinde kullandıkları tüm alıntılara kaynak göstermiĢ olmalıdır. 

 Yazarlar makalenin kendi çalıĢmaları olduğunu, hiçbir Ģekilde intihal yapmadıklarını, intihalden doğan tüm 

sorumlulukların kendilerine ait olduğunu, bu konuda derginin hiçbir sorumluluğunun olmadığını beyan etmiĢ 

olmaktadır. 

 Yazarlar makaleye bilimsel katkı verdiklerini garanti etmeli ve tüm yazarların makale üzerinde eĢit 

sorumluluğa sahip olduğu bilinmelidir. 

 Sorumlu yazar makalede adı geçen tüm ortak yazarların yayına ve ortak yazar olarak adlandırılmaya razı 
olduğunu garanti etmelidir. ÇalıĢmaya önemli katkılar sağlayan tüm kiĢiler ortak yazar olarak 

adlandırılmalıdır. Bunun dıĢındaki kiĢilere teĢekkür kısmında yer verilmelidir. 

 Yazarlar gönderdikleri çalıĢmaları destekleyen kuruluĢları, finansal kaynakları veya çıkar çatıĢmasını beyan 

etmekle yükümlüdür. 

 Yazarlar gerekli görülmesi halinde makalede yer alan veri setlerine ulaĢım imkanı sağlamalıdır. 

Hakemlerin Etik Sorumlulukları: 

 AraĢtırmayı incelemek için yeterli nitelikte olmayan veya makaleyi hızlı bir Ģekilde değerlendirmesinin 
imkansız olacağını bilen seçilmiĢ herhangi bir hakem, editöre bu durumu bildirmeli ve inceleme sürecinden 

mazurunu istemelidir. 

 Hakemler kendilerine ulaĢan makaleleri gizli tutmak ve hakemlik sürecinden elde ettikleri bilgileri kiĢisel 

menfaatleri için kullanmamakla yükümlüdürler. 

 Hakemler raporlarını veya makale hakkındaki bilgileri baĢkalarıyla paylaĢmamalıdırlar ve editörün izni 

olmadan yazarlarla doğrudan iletiĢim kurmamalıdırlar. 

 Hakemler makaledeki potansiyel etik meseleler konusunda özenli olmalı ve bunları editörün dikkatine 

sunmalıdır. Buna, değerlendirmedeki makale ile hakemin kiĢisel bilgi sahibi olduğu herhangi baĢka bir 

yayınlanmıĢ çalıĢma arasındaki özlü benzerlik ve örtüĢme dâhildir. 

 Hakemlik nesnel bir Ģekilde yapılmalıdır. Yazarlara dair kiĢisel eleĢtirilerde bulunulmamalı, değerlendirmeler 

yapıcı, dürüst ve kibar olmalıdır. 

 Hakemler yazarlarından herhangi biriyle rekabetçi, iĢbirlikçi veya baĢka türlü bir iliĢki veya bağlantıdan 

kaynaklanabilecek potansiyel bir çıkar çatıĢmasına sahip olduğu bir makaleyi değerlendirmeyi kabul etmeden 

önce editöre danıĢmalıdır.  

Editör Kurulunun Etik Sorumlulukları: 

 Dergide hangi makalelerin yayınlanacağına karar vermek editör kurulunun sorumluluğundadır. Yazarların 

makalelerini değerlendiren editör kurulu; ırk, cinsiyet, cinsel yönelim, dini inanç, etnik köken, vatandaĢlık ya 

da politik felsefelerinden bağımsız olarak değerlendirme yapmalıdır. Alınacak karar, makalenin doğruluğu, 
geçerliliği ve önemi ile derginin kapsamının uygunluğuna dayanmalıdır. Ġftira, telif hakkı ihlali ve intihal ile 

ilgili mevcut yasal gereklilikler de dikkate alınmalıdır. 

 Editör veya herhangi bir editör kurulu üyesi, ilgili yazar, hakemler, potansiyel hakemler, diğer editör 

danıĢmanları ve yayıncılardan baĢka kimseye bir makale hakkında bilgi ifĢa etmemelidir. 
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 Sunulan bir makalede açıklanan yayınlanmamıĢ malzemeler, yazarın açık yazılı izni olmaksızın editörün 

veya editör kurulunun kendi araĢtırmalarında kullanılmamalıdır. 



 
 

Yıl / Year: 2019 Cilt / Volume: 1 Sayı / Issue: 1 
 

xv 
 

 

YAZIM KURALLARI 

1. Makaleler “Office Word” programında A4 boyutlarında hazırlanmalıdır. 

2. Makalelerin uzunluğu dergi formatında 30 sayfayı geçmemelidir. 

3. Sayfa düzeni; Üst: 3 cm, Alt: 3 cm,  Sol: 4 cm ve Sağ: 2,5 cm olmalıdır. 

4. Makaleler 11 punto ve “Times New Roman” karakteri ile tek satır aralığı kullanılarak yazılmalıdır. 

Yazımda, virgül ve noktalardan sonra bir karakter ara verilmelidir. 

5. Paragraflarda baĢlangıç girintisi kullanılmamalı, paragraftan önce ve sonra ise 6nk boĢluk bırakılmalıdır. 

Paragraflar arasında ilave boĢ satır bırakılmamalıdır. 

6. Makalenin ilk sayfasında 11 punto olarak Türkçe ve Ġngilizce baĢlık, 9 punto olarak 150 kelimeyi 

geçmeyecek Türkçe ve Ġngilizce özet ile en az 3 en fazla 5 tane olmak üzere Türkçe ve Ġngilizce anahtar 

kelimeler bulunmalıdır.  

7. Yazarın unvanı ile ad ve soyadı, 10 punto olarak makale baĢlığının sağ altında belirtilmelidir. Aynı 

sayfanın dipnotlar için ayrılan kesim çizgisinin altında ise 8 punto olarak yazarın görev yeri ve e-mail 

adresi gösterilmelidir. 

8. Makalede ana baĢlıklar ve alt baĢlıklar kalın (bold) ve sola yaslı (girintisiz) olarak 1., 1.1., 1.1.1., 1.1.2., 

1.1.2.1. gibi ondalıklı Ģekilde numaralandırılmalıdır. Ana baĢlıkların bütün harfleri büyük yazılmalı, alt 

baĢlıkların ise sadece baĢ harfleri büyük yazılmalıdır. Ana baĢlıklardan önce 1 satır boĢluk bırakılmalı, 
baĢlık sonrasında ise boĢluk bırakılmamalıdır. Alt baĢlıkların ise hem öncesinde hem de sonrasında 

herhangi bir satır boĢluğu bırakılmamalıdır. 

9. Makale içindeki tüm tablo, Ģekil ve grafikler metnin uygun yerlerinde ardıĢık olarak numaralandırılmıĢ bir 

Ģekilde sayfaya ortalı olarak gösterilmelidir. Her tablo, Ģekil veya grafiğe bir baĢlık verilmelidir. BaĢlık; 

tablo, Ģekil veya grafiğin üstünde, sayfaya ortalı, yalnızca kelimelerin baĢ harfleri büyük olacak Ģekilde ve 

10 punto olarak yer almalıdır. Tablo, Ģekil ve grafik içindeki metin 8-10 punto aralığında olmalıdır. Tablo, 

Ģekil veya grafikler yukarıda verilen sayfa yapısına (sayfa marjlarını aĢmayacak Ģekilde) uygun olmalıdır.  

10. Dergiye gönderilecek baĢvurularda aĢağıdaki kurallar göz önüne alınacaktır. 

KİTAP 

Tek Yazarlı Kitap 

Yazar Soyadı, Yazar isminin baĢ harf(ler)i., (Yayın yılı), Kitap Adı, Kitabın Baskısı, Yayın Yeri: Yayınevi. 

Dağ, R., (2007), Kırsal Kalkınma Siyaseti, 2. Baskı, Ankara: Dipnot Yayınları. 

İki -Altı Yazarlı Kitap 

Uyarı: Ġkiden altıya kadar (altı yazar da dâhil) yazarı olan kitaplarda tüm yazarlar kaynakçada 

gösterilmelidir. 

Birinci Yazar Soyadı, Birinci Yazar isminin baĢ harf(ler)i., Ġkinci Yazar Soyadı, Ġkinci Yazar isminin baĢ 

harf(ler)i. ve  Üçüncü Yazar Soyadı, Üçüncü Yazar isminin baĢ harf(ler)i., (Yayın yılı), Kitap Adı, Kitabın 

Baskısı, Yayın Yeri: Yayınevi. 

Üçok, C., Mumcu, A. ve Bozkurt, G., (2008), Türk Hukuk Tarihi, 3. Baskı, Ankara: Turhan Kitabevi. 

Not: Ġngilizce yayınlarda “ve” yerine “and” kullanılmalıdır. 

Yedi ve Daha Fazla Yazarlı Kitap 

Altıncı yazara kadar (altıncı yazar da dâhil) tüm yazarlar kaynakçaya yazılarak altıncı yazardan sonra 

Türkçe kitaplarda “vd.” Ġngilizce kitaplarda “et al.” kısaltması yapılmalıdır. 
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Yazar Soyadı, Yazar isminin baĢ harf(ler)i. vd., (yayın yılı), Kitap Adı, Kitabın Baskısı, Yayın Yeri: 

Yayınevi. 
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